
UCHWAŁA NR IX/94/2019
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 25 października 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum im. Jana Pawła II wchodzącego w skład 
Zespołu Szkół w Mściszewicach prowadzonego przez Gminę Sulęczyno.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60  z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się zakończenie działalności j Gimnazjum im. Jana Pawła  II w Mściszewicach,  
wchodzącego w skład Zespołu Szkół w Mściszewicach, ul. Szkolna 5, 83-321 Mściszewice, które  nastąpiło 
z dniem 31 sierpnia 2019 r. z mocy prawa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno

Kazimierz GLINIECKI

Id: D6E063B4-327A-4715-8079-189D8E0E9F2C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r.
poz. 60 z późn. zm.) wprowadziła nowy ustrój szkolny. Trwające od dnia 01 września 2017 roku reformy
ustroju oświatowego doprowadziły do planowanego przekształcenia sześcioletnich szkół podstawowych w
szkoły ośmioletnie, przy jednoczesnym stopniowym wygaszaniu gimnazjów. W przypadku Gminy
Sulęczyno, z dniem 31 sierpnia 2019 roku zakończyło swoją działalność z mocy prawa Gimnazjum
wchodzące w skład Zespołu Szkół w Mściszewicach, prowadzonego przez Gminę Sulęczyno.

Zgodnie z art. 127 ust. 2 ustawy, w takim przypadku organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego prowadzącej dotychczasowe gimnazjum, w terminie do dnia 30 listopada 2019 r. w
drodze uchwały, stwierdza zakończenie jego działalności. Jest to uchwała deklaratoryjna.

W związku z powyższym przyjęcie przedstawionego projektu uchwały należy uznać za zasadne.

Id: D6E063B4-327A-4715-8079-189D8E0E9F2C. Podpisany Strona 1




